РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2023 г. № 4-  126
д. Городцы
О назначении Главы Городецкой

сельской администрации

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района в новой редакции и на основании результатов тайного голосования, Городецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Назначить на должность Главы Городецкой сельской администрации Трубчевского района Немкова Василия Ивановича.

2. Поручить Главе Городецкого сельского поселения Л.А. Коноваловой заключить контракт с Главой Городецкой сельской администрации Трубчевского района Немковым Василием Ивановичем.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       4. Настоящее решение разместить на официальном сайте официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Городецкое сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района.

Глава Городецкого
сельского поселения

Л.А. Коновалова